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Vec: Vysvetlenie č. 3 
 
Verejný obstarávateľ, Univerzita Komenského v Bratislave, vyhlásil verejné obstarávanie, užšiu súťaž, 
s názvom „IKT pre Univerzitu Komenského v Bratislave 2022“, zverejnené vo Vestníku verejného 
obstarávania č. 296/2021 zo dňa 29.12.2021 pod značkou 59984-MUT podľa zákona č. 343/2015 Z.z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej 
len „zákon“). V rámci zriadeného dynamického systému verejný obstarávateľ k predmetu zákazky 
„IKT zariadenie – 01/22“ časť 3 podáva vysvetlenie: 
 
Otázka č. 1 
 
Bude verejný obstarávateľ pri Notebooku 001 akceptovať 16" displej, pomer strán 16:10, 1x USB 3.0 a 
2x USB 2.0 porty a váhu 1,95 kg? 
 
Odpoveď č. 1 
 
Verejný obstarávateľ z dôvodu nesplnenia požadovanej špecifikácie minimálne v týchto bodoch: 
hmotnosť je takmer o 20% vyššia ako hmotnosť referenčného modelu, ktorá bola stanovená ako 
maximálna hmotnosť  a navrhovaný počet 1 USB 3.0 port je výrazne menej ako požadované 3 kusy, 
vzhľadom na plánované určenie zariadenia 3ks predstavujú minimálny počet. Z uvedených dôvodov 
verejný obstarávateľ nebude akceptovať navrhované riešenie. 
 
Otázka č. 2 
 
Bude verejný obstarávateľ pri Notebooku 003 akceptovať integrovanú grafickú kartu Integrated Intel 
Iris Xe? 
 
Odpoveď č. 2 
 
Verejný obstarávateľ bude pri položke Notebook 003 akceptovať integrovanú grafickú kartu 
Integrated Intel Iris Xe.  
Upravený Opis predmetu zákazky sa nachádza v Prílohe č. 1 Vysvetlenia č. 3. 
 
Otázka č. 3 
 
Bude verejný obstarávateľ pri Notebooku 004 akceptovať i7-1165G7 procesor, notebook bez USB 2.0 
portu, grafickú kartu Intel Iris Xe Graphics, bluetooth 5.1, klávesnicu bez Trackpoinu a batériu s 
kapacitou 45Wh? 



 
Odpoveď č. 3 
 
Z dôvodu nesplnenia špecifikácie verejný obstarávateľ nebude pri položke Notebook 004 akceptovať 
navrhované riešenie. 
 
 
Otázka č. 4 
 
Bude verejný obstarávateľ pri Konvertibilnom notebooku 001 akceptovať veľkosť obrazovky 13,5", 
rozlíšenie 3 000 × 2 000 a AMOLED displej? 
 
 
Odpoveď č. 4 
 
 
Z dôvodu nesplnenia špecifikácie verejný obstarávateľ nebude pri položke Konvertibilný notebook 
001 akceptovať navrhované riešenie. 
 
 
Otázka č. 5 
 
Bude verejný obstarávateľ pri Notebooku s dotykovou obrazovkou 001 akceptovať leský displej, 
webkameru bez fyzickej clony, len jeden 1x USB 3.2 port a klávesnicu bez klávesy kontextovej ponuky? 
 
Odpoveď č. 5 
 
 
Z dôvodu nesplnenia špecifikácie verejný obstarávateľ nebude pri položke Notebook s dotykovou 
obrazovkou 001 akceptovať lesklý displej, len jeden 1x USB 3.2 port a klávesnicu bez klávesy 
kontextovej ponuky navrhované riešenie.  
Webkameru bez fyzickej clony verejný obstarávateľ bude akceptovať.  
Upravený Opis predmetu zákazky sa nachádza v Prílohe č. 1 Vysvetlenia č. 3. 
 
 
 
 
Prílohy: 

1. Príloha č. 1 Opis predmetu zákazky po Vysvetlení č. 3 
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